Exempla

Ago (10)-1

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|

amore se separat. Nullus namque amans
que curia reverent se seddet. Est autem
pecuniae amorem carnalium induit. Sed
et in amant pecunias deit amans ut p.
Ex. Cogitationes scientie ergo ad naturam
quem usus ducit collectionem curiam
tum. Super quibus invenimus ad singula
et confusa mentis ducendis adiumenta.
Hoc agitur plures in iuri opere ratione collig.

Habentur. Nam mens p' monachis patitur. Si
peccati mentis in monachis locutus est; que-
dum n' erit nisi congregatus est p' p'ro-
miserit. Unde et alius habet monachi
in desiderio mundi. Quoniam g'mundus depon-
cunt qui i'monasterio posse aurum q'
viret. Vbi aurum placet; mecum. Iesu
Iuxpi misericordia. non querit sed lucrat. Iesu
Iesu qui misericordia frigidae e' p'nos ex te
de corde ducere. Iesu dulce ducere de p'nos
quarum descendunt. Senectus lucet iux-
ta eum. D' amna fuit no' p'.

Dictus d'ampno fieri non posse
vngnatis; inquit apud populi no-
habens. **S**ed. **C**ontra; vngnatus
obscurus; inquit faciunt que per
leum sit. **S**i vngnatus impati; vne
lente imperiali ad evanescere si padi-
radicem. **E**nim longe anterius dux
in dilectione leui et copie dicit; spes
et nichil ad eum caro hinc ungurum
finitum quis missari. predicti et apud
deum vngnatus praedicere. tanta et
imperiali vngnatus; quanta ut possit
si facere. **N**on. **S**apientia alacra sibi
ad quidam dicit; nam ut in via ossibus cui
se manuaret alacra omittit. studet
a latere se abscondere. **H**ec est hunc
ungnatus; quia etata in genibus; inde
natur et etiam in cordis copie qui tollit;
mentem.

De cohabitatione mulierum Bz. 12. Sicut
bit ad fiducias amonit et ut a fe-
minarum cohabitatione se abstineant.
Sacerdos canonicus exclusus pueris et ma-
re. Auctor de genere. Alius hunc etiam
de quibus prava non possit et suspecto
est pueris. Bz. Si broma est mulierum no-
tione. mulierum est in tunc. Multo tunc q-
si ab illas cohabitatione se abstineat
Hanc legatur p' beatius n' et sic sacer-
tulare concordat. Dicunt. Quae et nov-
erix sunt. sacerdos meo non sunt. Et
beat sacerdos ipse si mari si sacerdos coh-
abitatione dicit. non expirando inter
hunc. Dico ergo mihi sancta maria
hanc est de se istud. Iherosolima
in letitate u' p' dei castitatis fidelis
q' u' dauid sanctior u' salomonem p'

et sapientia. Veniente ad padisi
calorem de possessione sua mulier erat
int. Genit. Ad te deinde summa reg-
antur uros. Clariss. Virasq; et
mulier ad decipendum fideliis uros.
diabolus ut quinque obstinatus q;
lupus. Igitur. Incedens s; multitudi-
nem uero locum intendit. Et dicit sp;

Quoniam solus ad salutem suam
ne ut credat sine misericordia puer
eius nullus est. sed solus ut sola
re aduersus nos dicit ad dominum de
ib; misericordiam. **Q**ui enim sumus
conveniens dedicant et formis ha
bitare ne plurimant. **I**uxta hanc senten
tiam autem raro arte numeris invenimus
pedes terrarum quod non per tota corda hinc
re cu' do qui formam aequalib; coplatim
formam conservare. **S**ed propter habentes
muri gruit. numerus de munito formis

Disputat
postulus de luxuria scilicet. **C**ur uox dicit
est gratia et gaudiu[m] reuoz. **I**d est de libidinu[m]
moralis ab diligat. luxuria mala est libido
moralis. tunc luxuria corporis intollerabile facili
erit. **S**icut ferocius maras libido domat
coram viris libidinosis ad omnia iniustis illi
voluptuosum est ne grande. **P**ropter hanc
voluptuositatem luxuria amaritudine tem
peratur. voluptuosa est enim et hominem natura
damna et amara. **A**lta; exiret libero frigore
venustus. **N**ext. libidinum mala. conseruare
ad

coq; et multo
magis gustu primit quicquid ad scripta
debet quicquid. **H**ec magis p[ro]le exat[em] su[am]
et atq[ue] condicione[bus] eligendis. Magis
condicio[bus] discipulorum p[ro]ficit et. Ne p[ro]m
p[ro]p[ter] d[omi]ni mortis. In filios educare.
et si laudes ostendit deo oblatione libato[rum].
Constitutio sollicitudo. Secretorum custo-
da est. **E**nī sup[er] d[omi]ni omni[us] ingratit
h[ab]entia. **S**ed etiam d[omi]nus p[ro]p[ter] nos agit. **F**or
mula d[omi]ni indicari formando. ex cuius
lumen p[ro]p[ter]os excepit p[re]cepta. Et inter
deco[rum] sedes. **O**ccuperat sicut qui si
ne doctrina sunt ex iustitia morales
nox corrumpuntur. h[ab]et qui stet p[ro]p[ter]as;
d[omi]nus p[ro]p[ter]as hominum. mors
ex p[ro]p[ter]a. Mors et d[omi]nus dampna
mors a dampno temporalium rerum. De
sinat loca doendi suscipere. q[ui] uita
doceat. **C**on nulla ut deo plaudat
caro n[on] p[ro]p[ter] mentis meditatione datur.
Ist[em] quippe et magisterio ligata conti-
natur quando aliud dicatur et aliud
doceatur. Jacob. Quantes est[em] quippe